
5 Český rozhlas

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA s JEDNÍM ÚČASTNÍKEM
č. 82024/02146/00

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99, Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. Ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „kupující“)

OFFICEO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398
se sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice
zastoupená:
IČO: 64942503, DIC: C264942503
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. 3., číslo účtu: 1057007849/5500, UniCredit Bank Czech
Republic a.s., číslo účtu: 805322007/2700
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a 5 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto rámcovou kupní dohodu

s jedním účastníkem (dále jen jako „rámcová dohoda“ nebo „dohoda“)

Preambule

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání veřejné zakázky č. j. MRSG_2024 s názvem
„dodávky potravin“ na dodávky níže specifikovaného zboží (dále jen „veřejná zakázka“) a rámcově
upravuje vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.

1/13



Český rozhlas

1.

|. Předmět a účel dohody

Předmětem této dohody je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětemkoupě - potraviny blíže specifikované v příloze tétodohody (dále také jako „zboží“)
a umožnit kupujícímu nabýtvlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu kupní cenu, a to za podmínekstanovených toutodohodou.

Účelem této dohody je zajistit po dobu 12 měsíců od data účinnosti dohody dodávky potravin
pro kupujícího dle jeho potřeb a výběru v souladu s touto dohodou a jejími přílohami až do
finančníholimitu, kterýje stanoven v čl. V této dohody.

II. Podmínky dílčích plnění

. Smluvnístranysjednávají, žetato dohodaje uzavíránajako rámcová amezi smluvnímistranami
bude postupem uvedeným vtéto dohodě sjednávána podoba dílčích plnění ve formě
jednotlivýchobjednávek kupujícího nebo dílčích smluv, a to následujícím způsobem:

a) Kupující bude vyzývat prodávajícího k dílčímu plnění za účelem poskytnutíplnění v souladu
s touto dohodou a v rozsahu jejích příloh.

b) Kupující zašle prodávajícímu:

. písemně na adresu jeho sídla (popř.jinoupředem určenoukontaktníadresu) nebo

' datovou zprávou nebo

' e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem určenou
kontaktníe-mailovouadresu)

výzvu kgoskztnutí glnění. Ve výzvě budou uvedeny konkrétní požadavky na realizaci
plnění a veškeré podmínky plnění, vč. doby plnění.

c) Celková cena, kterou kupující doplní dovýzvy, bude vycházet z cen uvedených v přílohách
této dohody.

d) Při plnění do částky, která nepřesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu
objednávky,příp. dílčí smlouvy.

e) Při plnění, jehož částka přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu dílčí
smlouvy.

f) Bude-Ii mít výzva podobu objednávky, je prodávající povinen potvrdit kupujícímu její
akceptaci, a tonejpozději následující pracovní den po doručení výzvy.

g) Bude-Iimítvýzva podobu dílčísmlouvy, je prodávající povinen písemně doručit podepsanou
dílčí smlouvu na adresu sídla kupujícího (nebo najinou předem určenoukontaktníadresu),
a to nejpozději do tří pracovních dnů ode dne doručení návrhu dílčí smlouvy ze strany
kupujícího. Kupující následně bez zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí smlouvy a doručí
příslušný počet vyhotovení dílčích smluv podepsaných oběma smluvními stranami zpět
prodávajícímu.

h) Případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí smlouvě budou možné na
základě vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě jejího dodatku. Taková dohoda
musí být vždy písemná a podepsána oprávněnými osobami smluvních stran. Její součástí
musí být stanovení aktualizované ceny, která nesmí být vyšší, než cena (resp. dílčí cena u
jednotlivých položek,jde-Ii o změnu těchto položek) uvedená v nabídce prodávajícího, která
je součástí této dohody jako její příloha.

2/13



Český rozhlas
2. Výzva kupujícího bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) Identifikační údaje kupujícího;

b) Vymezení předmětu a rozsahu plnění, určení ceny plnění v české měně bez DPH a s DPH;

c) Lhůtu a místo, případně způsob dílčího plnění;

d) Další požadavky na zpracování nabídky nebo k obsahu plnění.

. Nestanoví-Ii tato dohoda jinak a připouští-Ii to povaha věci, použijí se veškerá ustanovení
týkající se dílčích smluv přiměřeně i na objednavky.

III. Místo a doba plnění

. Místem odevzdání zboží kupujícímu jsou následující objekty ČRo:

) Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99

) Český rozhlas, Hybešova 10, Praha 8 Karlín, PSČ 186 76
) Český rozhlas, Beethovenova 4, Brno, PSČ 657 42
) Český rozhlas, Osvoboditelů 187, Zlín, PSČ 760 01

) Český rozhlas, Dr. Šmerala 2, Ostrava, PSČ 702 00
1) Český rozhlas, Pavelčakova 19, Olomouc, PSČ 771 06
9) Český rozhlas, Masarykovo náměstí 42, Jihlava, PSČ 586 01
h) Český rozhlas, Havlíčkova 1, Hradec Kralove, PSČ 501 01
i) Český rozhlas, Sv. Anežky České 29, Pardubice, PSČ 530 02
j) Český rozhlas, U Tří lvů 1, České Budějovice, PSČ 370 01
k) Český rozhlas, nám. Míru 10, Plzeň, PSČ 301 00
|) Český rozhlas, Zítkova 3, Karlovy Vary, PSČ 360 01
m) Český rozhlas, Na Schodech 10, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
n) Český rozhlas, Modrá 1048, Liberec, PSČ 460 06

. Konkrétní místo dodání a termíny pro dodání zboží budou kupujícím stanovovány postupem dle
článku ||. této dohody.

. Pokud jde o plnění dle objednavky (tedy o dodání zboží, které je specifikováno v této dohodě)
akceptuje prodávající, že bude zboží dodáváno do 1 týdne od odeslání objednávky, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

IV. Specifické podmínky plnění

. Předmětem dohody nejsou kávové kapsle a potraviny určené kokamžité spotřebě (zejm.
obložené chlebíčky, zákusky, rychlokazící se ovoce a zelenina a jiné potraviny obdobného
charakteru).

. Prodávající je povinen dodávat veškeré zboží čerstvé.

. U zboží, na které se vztahuje:

a) datum použitelnosti (s vyznačením data spotřeby), musí být čitelně vyznačeny podmínky
skladování a datum spotřeby, které uplyne min. po 14 dnech ode dne odevzdání takového
zboží kupujícímu; nebo

b) datum minimální trvanlivosti, musí být čitelně vyznačeno datum minimální trvanlivosti, které
uplyne min. 1 měsíc ode dne odevzdání takového zboží kupujícímu.

3/13



Český rozhlas
V. Cena zboží a platební podmínky

. Cena plnění dle tétodohody za dobu jejíúčinnosti nepřesáhne částku ve výši 300.000,- Kč bez
DPH. K ceně plnění bude přičtena DPH v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelnéhoplnění.

. Ceny dle této dohody jsou konečné a zahrnují veškeré náklady prodávajícího související
s odevzdáním zboží dle této dohody (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení zboží
aj.).

. Kupujícíje povinen za zboží (kteréjekonkrétněvymezeno v této dohodě a kterébude dodáváno
na základě objednávky nebo dílčí smlouvy) hradit prodávajícímu ceny v souladu s
jeho nabídkou v zadávacím řízení k veřejné zakázce (viz přílohatétodohody—cenovátabulka),
případně ceny nižší, pokud se natom smluvní stranydohodnou.

. Prodávající bere na vědomí, že je oprávněn v průběhu trvání rámcové dohody požádat
kupujícího 0 navýšení jednotkových cen dle dohody. V případě, kdy prodávající prokáže u
jednotlivých položek navýšení nákladů souvisejících s odevzdáním zboží kupujícímu od data
účinnostidohody, mohouse smluvní strany dohodnout na navýšení takových jednotkovýchcen
o výši prokázaného navýšení nákladů prodávajícího, nejvýše však o 10 %. K navýšení
jednotkových cen dle dohody na základě tohoto odstavce může dojít nejdříve po 6 měsících
účinnosti dohody.

. Úhrada ceny bude provedena po odevzdání zboží kupujícímu dle objednávky nebo dílčí
smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen„faktura“)prodávajícího. Prodávající máprávo
na zaplacení ceny zboží okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem
odevzdání veškerého zboží kupujícímu dle objednávky nebo dílčí smlouvy.

. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu, že k
doručení fakturykupujícímu dojde do 3 dnů od datavystavení. V případě pozdějšího doručení
faktury činí splatnost21 dnů od datajejího skutečného doručeníkupujícímu. Faktura musí mít
veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být položkový rozpis
fakturované částky a kopie dodacího listu podepsaná oběma smluvnímistranami. V případě, že
fakturaneobsahujetytonáležitosti nebo obsahuje nesprávnéúdaje, je kupující oprávněnfakturu
vrátit prodávajícímu a ten je povinenvystavitfakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta
splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravenéfaktury.

. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s š 106a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tzv. nespolehlivýmplátcem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného
plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude
poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas
oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet
příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny
zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH
dle tohoto odstavce dohody vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český
rozhlasmá právoodstoupit od tétodohody v případě, že poskytovatelzdanitelného plnění bude
v průběhu trvání této dohodyprohlášen za nespolehlivého plátce.

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází
z prodávajícího na kupujícího okamžikem jeho odevzdání kupujícímu (tj. zástupci pro věcná
jednání dle této dohody nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).

2. Odevzdáním zboží je současně splnění následujících podmínek:

4/13



Český rozhlas
a) faktické předání zboží kupujícímu v místě určeném objednávkou nebo dílčí smlouvou;

b) podpis dodacího listu oběma smluvními stranami.

. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího
současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto článku dohody.

VII. Odevzdání a převzetí zboží

. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem
dodacího listu, jenž musí být součástí faktury (dále jen jako „dodací list“). Kupující je oprávněn
odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu zboží), které není v souladu s touto dohodou a
příslušnou dílčí smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší dodací list v rozsahu, v
jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Prodávající
splnil řadně svou povinnost 2 této dohody a příslušné dílčí smlouvy až okamžikem odevzdání
veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této dohody a příslušné dílčí smlouvy.

VIII. Jakost zboží a záruka

. Prodávající prohlašuje, že zboží dodávané dle této dohody je čerstvé, nema prošlé datum
minimální trvanlivosti nebo datum spotřeby, není ani méně než 1 měsíc, resp. 14 dnů před
uplynutím těchto dat a odpovídá všem platným právním předpisům.

. Zárukou zajakost se prodávající zavazuje, že zboží bude způsobilé ke svému obvyklému účelu,
jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto dohodou vymezené, popř.
obvyklé, a to minimalně po dobu do uplynutí data spotřeby či data minimální trvanlivosti
konkrétního zboží, a nemusí-Ii tato být na zboží vyznačeny, po dobu obvyklou.

. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového zboží
nebo dodáním chybějícího zboží. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží
za nové nebo dodáním chybějícího zboží je kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady
prodávajícího nebo odstoupit od příslušné dílčí smlouvy v odpovídajícím rozsahu.

IX. Změny dohody

. Tato dohoda může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
nazvaným „dodatek k rámcové dohode . Dodatky k dohodě musí být číslovaný vzestupně
počínaje číslem 1 a podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Smluvní strany vrámci zachovaní pravní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této dohody, konkretizace plnění,
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimalně formou
e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi zastupci pro
věcná jednaní dle této dohody.

. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednaní a/nebo jeho
kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové
změně. Radným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zastupce a/nebojeho kontaktních
údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této dohodě.

5/13



Český rozhlas
X. Sankce

. Bude-Iiprodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,5 % z hodnoty nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

. Bude-Iiprodávající v prodlení s vyřízením reklamace zboží, zavazuje se zaplatitsmluvnípokutu
ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

. Bude-Ii kupující v prodlení s úhradou platebsjednaných v tétodohodě, je prodávající oprávněn
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

. Smluvní pokutaje splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě.

. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné výši vzniklé

z téhoždůvodu, pro kterýje uplatňován nárok na zaplacení smluvnípokuty.

XI. Ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy

. Dohoda zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou
smluvních stran, (3) písemnou výpovědí, (4) odstoupením, anebo (5) vyčerpáním finančního
limitudletétodohody.

Ukončení rámcové dohody

2. K ukončení rámcové dohody písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních
stran. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč.
pohledávek a dluhů vyplývajících ze všech dílčích smluv.

. Tato dohoda může být písemně vypovězena kupujícím i bez uvedení důvodu s výpovědní
dobou v délce 2 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, vekterémbyla výpověď doručena druhé smluvní straně.

. Tato dohoda může být písemně vypovězena prodávajícím i bez udání důvodu s výpovědní
dobou v délce 2 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Prodávající je oprávněn
dohodu vypovědět nejdříve tak, aby dohoda byla účinná nejméně 3 měsíce.

. Každá ze smluvních stran má právo od dohody písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o Úpadku, nebo byI-Ii
konkurs zrušen pro nedostatekmajetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za
předpokladu, že je právnickou osobou.

a) kupující má dále právoodstoupit:

. je-Iiprodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

' pokud se prodávajícíocitl opakovaně v prodlení s plněním dle dílčísmlouvy;

' pokud se prodávající ocitl opakovaně v prodlení s vyřízením reklamace zboží dle dílčí
smlouvy;

o v případě, že prodávající opakovaně (nejménědvakrát) porušil smluvní povinnosti či
poskytuje plnění v rozporu s pokynykupujícího.

6/13



5 Český rozhlas
b) prodávající má dále právo odstoupit:

' pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil
ani po písemné výzvě k úhradě; minimální doba na odstranění prodleníje 10 dnů ode
dne doručení výzvy prodávajícího.

Ukončení dílčí smlouvy

6. Dílčí smlouva zanika buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou
smluvních stran, (3) odstoupením.

7. K ukončení dílčí smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran
učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstoupit, pokud sdruhou
smluvní stranou probíha insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-
Ii konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druha smluvní strana do likvidace za
předpokladu, že je právnickou osobou.

a) Kupující má dále právo odstoupit:

. je-Ii prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

' pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto prodlení
neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

' pokud se prodávající ocitl v prodlení s vyřízením reklamace dodaného zboží a toto
prodlení neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

b) Prodávající má dále právo odstoupit:

' pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil
ani po písemné výzvě prodávajícího k úhradě.

Obecné podmínkv sankcí a ukončení rámcové dohodv a dílčích smluv:

9. Rámcovou dohodu ani kteroukoli dílčí smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna
jednostranně ukončit z žádnýchjiných důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených v této dohodě.

10. Účinky odstoupení od rámcové dohody nebo dílčí smlouvy nastávají dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně; odstoupení se považuje za doručené nejpozději
desátý den po jeho odeslání.

11. Odstoupením od rámcové dohody či dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovenítéto dohody, ktera
se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž
povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této dohody nebo dílčí smlouvy.

12. Při předčasném ukončení ramcove dohody jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat
pohledávky a dluhy a vypořádat si další majetková práva a povinnosti plynoucích z této dohody
a dílčích smluv.

7/13



Český rozhlas
XII. Doba platnosti a účinnosti dohody

. Tato dohoda se uzavírá na dobu 1 roku (12 měsíců), počínaje dnem její účinnosti.

. Po uplynutí doby účinnosti dohody již nelze na jejím základě poptavat dílčí plnění a činit
objednávky auzavírat dílčísmlouvy. Platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku
uplynutídoby účinnosti dohody avšechnyjejich podmínky a odkazyna dohodu nejsouuplynutím
doby účinnosti dohody dotčeny.

XIII. Závěrečná ustanovení

. Tato dohoda se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění dohody v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkáchúčinnosti některýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluv ao registrusmluv
(zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů.

. Práva apovinnosti smluvních strantouto dohodou neupravená se řídí příslušnýmiustanoveními
CZ a ZZVZ.

. Kupující máprávo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením a podle této
dohody.

. Tato dohodaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dva.

. Pro případ sporu vznikléhomezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením š 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednava jako místně
příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, ktera plnění
ztéto dohody podstatně ztěžuje, neníkterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo o
zrušení dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

. Smluvnístrany tímtovýslovně uvádí, že tato dohodaje zavazna až okamžikemjejího podepsaní
oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického
organizačního uspořádání kupujícího smluvní stranyvylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a
1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu 5 2910 02 po
kupujícím požadovat při neuzavření dohody náhradu škody.

. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách uveřejnit na profilu zadavatele tuto
smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 500.000,- Kč
bez DPH.

. Tato dohoda včetnějejích příloh a případných změnbude uveřejněnakupujícím v registrusmluv
v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejní v registru smluv prodávající,
zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. Tento odstavec
je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení ramcove
dohody.

8/13



Český rozhlas

10. Nedílnou součástí této dohody je její:

Příloha: Specifikace zboží a ceny;

Příloha: Vzorová dílčí smlouva

V Praze dne dle elektronického podpisu V Hostivici dne dle elektronického podpisu

Za kupujícího Za prodávajícího

9/13



Český rozhlas

PŘÍLOHA - SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

Přesný název nabízeného zboží

Ka' va

Instantní káva Nescafé Classic, 200 g
Instantní káva Tchibo Gold Selection, 200 g
Instantní káva Nescafé Gold, 200 g
Instantní káva Tchibo Black and White, 200 g
Mletá kám IIIy espresso, 250 g
Zrnková kám |||y Espresso, 250 g
Zrnková kám Lavazza Qualitá Oro, 250 g
Zrnková kám Segafredo Espresso Casa, 500 g
Zrnková kám Tchibo Espresso, 500 g
Zrnková káva Tchibo Family - 1 kg
Zrnková kám Eduscho Espresso - 1 kg
Zrnková kám Segafredo Emozioni, 1000 g
Zrnková kám Segafredo Espresso Casa, 1000 g

Čai
Zelený čaj Pickwick neochucený, 20x 1,5 g, sáčky s přebalem
Zelený čaj Pickwick s citronem, 20x 2 g, sáčky spřebalem
Zelený čaj Pickwick s mangem ajasmínem, 20x 1,5 g, sáčky s přebalem
Zelený čaj Pickwick s citronem, 100x 2 g, sáčky s přebalem
Černý čaj PickwickEarlGrey, 20x 1,75 g, sáčky spřebalem
Černý čaj Pickwick Ranní s citronem, 25x 1,75 g, sáčky bez přebalu
Černý čaj Pickwick Ranní, 100 ks, 100x2g, sáčky s přebalem
Ovocný čaj Pickwick variace Pomeranč, 20x 2 g, sáčky s přebalem
Ovocný čaj Pickwick mango se zázvorem, 20x 1,75 g, sáčky s přebalem
Ovocný čaj Pickwick švestky s \anilkou a skořicí, 20x 2g, sáčky spřebalem
Ovocný čaj Pickwick třešně s malinami a brusinkami, 20x2g, sáčky s přebalem
Ovocný čaj Velta Tea Gastro, lesní ovoce,100 ks, 100x2g
Limonády a džusy

Džus Toma pomeranč 100% 1 |
Džus Tomajablko 100%, 1 |

Coca—Cola plech 0,33 |,

Coca—Cola Zero plech 0,33 |,
Coca—Cola, nevratné láhev, 0,5 |

Coca—Cola light, nevratné láhev, 0,5 |

Coca—Cola1,75 |,

Coca—Cola Zero 1,75 |,

Fanta pomeranč 0,5 |,

Vody minerální
Minerální voda Mattoni jemně perliva, 0,5|

Minerální voda Mattoni jemně perliva, 1,5|

Minerální voda Mattoni neperlim', 0,5I
Minerální voda Mattoni neperliva, 1,5I

Minerální voda Mattoni perlivéi, 0,5 |

Minerální voda Mattoni perliva, 1,5 |

10/13



= Český rozhlas

Vody pramenité

Voda Aquila aqualinea jemně perlim', 0,5 |

Voda Aquila aqualinea jemně perlim', 1,5|

Voda Aquila aqualinea neperlim', 0,5 |

Voda Aquila Aqualinea neperiivá, 1,5 |

Voda Aquila aqualinea perlim', 0,5 |

Voda Aquila Aqualinea perlim', 1,5|

Minerální voda Dobrá voda neperlivá, 0,5 |

Minerální voda Dobrá voda j.per1ivá, 0,5 |

Ostatní

Bohemia Arašídy, 100 g

'I'ninový cukr v roličkách 4g 400ks, (baleno po 450ks)
Cukr v roličkách OFFICEO, 200x 4 g

Cukr kostky 1kg - (baleno po 500g)
Citronova šťáva Lemonita 100% - 200 ml

Sirup Jupí, citron 0,7 |

Chipsy Bohemia horská sůl, 77 g
Květový med porcovaný ve vaničkách, 15 g - (baleno po 48ks)
Smetana do kávy Meggle, 10x 109;
Smetana do kávy OFFICEO, 120x 10 g
Sušenky BEBE Dobré ráno kakaové, 400 g

Sušenky BEBE Dobré ráno oříšek a med, 400 g
Sušenky BEBE Dobré ráno smusli a ovocem, 400 g
Sušenky Koka, 180 g
Karamelové sušenky Lotus - 50 ks, balené jednotlivě

Polomáčené sušenky Zlaté hořké, 100 g
Sušenky Esíčka, 220 g
Sušenky Tuc Original, 100 g
Oplatky Lázeňské trojhránky oříškové, 50 g
Oplatky Lázeňské trojhránky čokoládové, 50 g
Tyčinky slané Bohemia, 85 g
Kakaová věnečky Zlaté, 150 g
Zlomkové věnečky Zlaté, 150 g
Trvanlivé mléko jemné 1,5 % polotučné, 1 |
Trvanlivé mléko 3,5 % plnotučné, 1 |

11/13



Český rozhlas
DÍLČÍKUPNÍSMLOUVAč. [_]

k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na dodávku potravin ze dne

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: |
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. Ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání [

tel.: +420[ ]
e-mail: [ ]

(dále jen jako „kupující“)

zástupce pro věcná jednání
tel.:
e-mail: [

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody

s jedním účastníkem na dodávku potravin ze dne [_] (dále jen „rámcová dohoda“) tuto
dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě:

a) _ (dáletakéJako„zboží“);
to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové dohodě) a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je [_] (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určeno jinak).

12/13



č
2.
eský rozhlas

Prodava'ící se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní naklad nejpozději do
_ ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání

zboží oznamit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této
smlouvy.

III. Cena zboží

. Cena zbožíje stanovena nabídkou prodávajícího a činí [_],- Kč bez DPH. K ceně bude
přičtena DPH dle platných právních předpisů. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednaný
v souladu s rámcovou dohodou.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv
zajistí kupující.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášťdefinovan, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními 02.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace zboží

Příloha: Dodací list.

V [_] dne [_] V _ dne _

Za
kuiu'lícího

Za
irodáva'lícího

13/13


